Herbstturnier unter Flutlicht

am 18.10.2025

Presentador: FSK Vollmarshausen
Fecha: 18.10.2025, Inicio: 15:00

Ubicacion del evento: Sportplatz Vollmarshausen , Erlenstralle 7, 34253 Lohfelden (Ortsteil: Vollmarshausen)
Duracion del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1| FSK Vollmarshausen
2 | JFV Soéhre

3| TSV Wolfsanger
4] JSG Nordstadt
5 XXXXX

@ axa

Gottingen 05

Resultados en tiempo real

Eintracht Baunatal

Olympia Kassel

SV Kaufungen 07

ol |IN]O

Sportfreunde Leinefelde

Ronda preliminar

15:00 [A |FSKVolimarshausen |XXXXX Puest: Participante
212 15:00 (B |Gottingen 05 Sportfreunde Leinefeld | 1 : 1 1.| FSK Vollmarshausen 11 : 3 8| 12
311 15:12  [A | JFV Séhre TSV Wolfsanger 0:0(5 2.| TSV Wolfsanger 6: 3 31 7
4 |2 1512 [B [Eintracht Baunatal Olympia Kassel 0 : 1/{10 3. | JFV Sohre 4: 2 2 5
511 15:24 A |JSG Nordstadt FSK Vollmarshausen 1:3]2 4. [ JSG Nordstadt 4 : 5| -1 4
6 (2 15:24 B | SV Kaufungen 07 Gottingen 05 1 :117 5. [ XXXXX 0:12( 12 0
7 1 15:36  |A | TSV Wolfsanger XXXXX 3 0f1
8|2 15:36 [B [ Olympia Kassel Sportfreunde Leinefeld | 1 0|6 _
9 (1 15:48 [A [JSG Nordstadt JFV Sohre 0 0]3 Puest Participante G DG | Pts
10| 2 15:48 |[B |SV Kaufungen 07 Eintracht Baunatal 2 0|8 1. | Olympia Kassel 5: 1 4( 10
1111 16:00 [A | TSV Wolfsanger FSK Vollmarshausen 1 314 2.| SV Kaufungen 07 4: 3 1 7
1212 16:00 [B |Olympia Kassel Gottingen 05 1T :119 3.| Gottingen 05 4: 4|1 0f 4
13 (1 1612 [A | XXXXX JSG Nordstadt 0:3(|2 4. | Sportfreunde Leinefelde 1: 3 21 2
1412 16:12 B | Sportfreunde Leinefeld | SV Kaufungen 07 0: 1|7 5. | Eintracht Baunatal 1: 4 3] 2
1511 16:24 [A |FSKVollmarshausen |JFV Séhre 2 1|5
16 | 2 16:24 [B | Gottingen 05 Eintracht Baunatal 1 1110
17 [ 1 16:36 [A | JSG Nordstadt TSV Wolfsanger 0: 2|1
18| 2 16:36 B | SV Kaufungen 07 Olympia Kassel 0: 2|6
191 16:48 |A [JFV Sthre XXXXX 3:0(3
20| 2 16:48 [B |[Eintracht Baunatal Sportfreunde Leinefeld | 0 : 0| 8

Hecho con pasiéon por tournej



https://tournej.mx/showit.php?id=1759432497
https://tournej.mx/showit.php?id=1759432497

iUltima ronda!
5.2 del Grupo A 5.2 del Grupo B

21 17:03 4
XXXXX Eintracht Baunatal
1.°del Grupo A 4.°del Grupo B

22 17:15 2
FSK Vollmarshausen | Sportfreunde Leinefe
2.° del Grupo A 3.°del Grupo B

23 17:15 7

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

17:27

17:27

17:39

17:39

17:51

17:51

18:03

18:03

18:15

18:27

Herbstturnier unter Flutlicht
am 18.10.2025

TSV Wolfsanger

3.2 del Grupo A
JFV Séhre

4.°del Grupo A
JSG Nordstadt

Perdié el 3.° cuartos de f

TSV Wolfsanger

Perdié el 1.° cuartos de f

JSG Nordstadt

Gané el 3.° cuartos de fi

Gottingen 05

Gand el 1.° cuartos de fi

Olympia Kassel

Perdid el 3.° semifinal (I

JFV Sohre

Gané el 3.° semifinal (lu

JSG Nordstadt

Perdié el 1.° semifinal

Olympia Kassel

Gané el 1.° semifinal

SV Kaufungen 07

Gottingen 05

2.°del Grupo B
SV Kaufungen 07

1.°del Grupo B

Olympia Kassel

Perdi6 el 4.° cuartos de f

FSK Vollmarshausen

Perdic el 2.° cuartos de f

JFV Sohre

Gand el 4.° cuartos de fi

Sportfreunde Leinefe

Gand el 2.° cuartos de fi

SV Kaufungen 07

Perdi6 el 4.° semifinal (I

FSK Vollmarshausen

Gano el 4.° semifinal (lu

TSV Wolfsanger

Perdic el 2.° semifinal

Sportfreunde Leinefe

Gang el 2.° semifinal

Gottingen 05

iUltima ronda!

1.

SV Kaufungen 07

Gottingen 05

Sportfreunde Leinefelde

Olympia Kassel

TSV Wolfsanger

JSG Nordstadt

JFV Sohre

FSK Vollmarshausen

Eintracht Baunatal

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

XXXXX

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

