

Herbstturnier unter Flutlicht am 18.10.2025



Presentador: FSK Vollmarshausen Fecha: 18.10.2025, Inicio: 15:00

Ubicación del evento: Sportplatz Vollmarshausen , Erlenstraße 7, 34253 Lohfelden (Ortsteil: Vollmarshausen)

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

Grupo A				
1	FSK Vollmarshausen			
2	JFV Söhre			
3	TSV Wolfsanger			
4	JSG Nordstadt			
5	xxxxx			

Grupo B				
6	Göttingen 05	GETT MICH		
7	Eintracht Baunatal	©		
8	Olympia Kassel			
9	SV Kaufungen 07	07		
10	Sportfreunde Leinefelde	Ø		

Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resu	ultado	Α
1	1	15:00	Α	FSK Vollmarshausen	XXXXX	3	: 0	4
2	2	15:00	В	Göttingen 05	Sportfreunde Leinefeld	1	: 1	9
3	1	15:12	Α	JFV Söhre	TSV Wolfsanger	0	: 0	5
4	2	15:12	В	Eintracht Baunatal	Olympia Kassel	0	: 1	10
5	1	15:24	Α	JSG Nordstadt	FSK Vollmarshausen	1	: 3	2
6	2	15:24	В	SV Kaufungen 07	Göttingen 05	1	: 1	7
7	1	15:36	Α	TSV Wolfsanger	XXXXX	3	: 0	1
8	2	15:36	В	Olympia Kassel	Sportfreunde Leinefeld	1	: 0	6
9	1	15:48	Α	JSG Nordstadt	JFV Söhre	0	: 0	3
10	2	15:48	В	SV Kaufungen 07	Eintracht Baunatal	2	: 0	8
11	1	16:00	Α	TSV Wolfsanger	FSK Vollmarshausen	1	: 3	4
12	2	16:00	В	Olympia Kassel	Göttingen 05	1	: 1	9
13	1	16:12	Α	XXXXX	JSG Nordstadt	0	: 3	2
14	2	16:12	В	Sportfreunde Leinefeld	SV Kaufungen 07	0	: 1	7
15	1	16:24	Α	FSK Vollmarshausen	JFV Söhre	2	: 1	5
16	2	16:24	В	Göttingen 05	Eintracht Baunatal	1	: 1	10
17	1	16:36	Α	JSG Nordstadt	TSV Wolfsanger	0	: 2	1
18	2	16:36	В	SV Kaufungen 07	Olympia Kassel	0	: 2	6
19	1	16:48	Α	JFV Söhre	XXXXX	3	: 0	3
20	2	16:48	В	Eintracht Baunatal	Sportfreunde Leinefeld	0	: 0	8

	Grupo A						
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts		
	1.	FSK Vollmarshausen	11 : 3	8	12		
	2.	TSV Wolfsanger	6:3	3	7		
	3.	JFV Söhre	4 : 2	2	5		
	4.	JSG Nordstadt	4 : 5	-1	4		
	5.	XXXXX	0 : 12	-12	0		

	Grupo B						
F	Puesto	Participante	G		DG	Pts	
	1.	Olympia Kassel	5 :	1	4	10	
	2.	SV Kaufungen 07	4:	3	1	7	
	3.	Göttingen 05	4:	4	0	4	
	4.	Sportfreunde Leinefelde	1:	3	-2	2	
	5.	Eintracht Baunatal	1:	4	-3	2	



Herbstturnier unter Flutlicht am 18.10.2025



¡Última ronda!

N.º	С	ronda! Inicio	Par	tido	ResultaddT.A.	T.P.	Α
	Partido por el 9.º lugar						
			5.° del Grupo A	5.° del Grupo B			
21	1	17:03	xxxxx	Eintracht Baunatal	0 : 3		4
	<u>l</u>		4.º cuarto	os de final			
			1.º del Grupo A	4.º del Grupo B			
22	1	17:15	FSK Vollmarshausen	Sportfreunde Leinefe	0 : 2		2
				os de final			
			2.º del Grupo A	3.° del Grupo B			
23	2	17:15	TSV Wolfsanger	Göttingen 05	0 : 1		7
			2.º cuarto	os de final			
			3.° del Grupo A	2.º del Grupo B			
24	1	17:27	JFV Söhre	SV Kaufungen 07	1 : 2		7
			1.º cuarto	os de final			
			4.° del Grupo A	1.º del Grupo B			
25	2	17:27	JSG Nordstadt	Olympia Kassel	0 : 3		5
	ı		4.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)			
2.6		17.00	Perdió el 3.º cuartos de f	Perdió el 4.º cuartos de f			
26	1	17:39	TSV Wolfsanger	FSK Vollmarshausen	2 : 1		9
	<u> </u>		3.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)			
07		2 17:39	Perdió el 1.º cuartos de f	Perdió el 2.º cuartos de f			10
27	2		JSG Nordstadt	JFV Söhre	4 : 3		10
			2.º se	mifinal			
00	1 1	17.51	Ganó el 3.º cuartos de fi	Ganó el 4.º cuartos de fi			_
28		17:51	Göttingen 05	Sportfreunde Leinefe	3 : 0		1
			1.º se	mifinal	,		
00		17.51	Ganó el 1.º cuartos de fi	Ganó el 2.º cuartos de fi	0 . 0		
29	2	17:51	Olympia Kassel	SV Kaufungen 07	0 : 2		3
	Partido por el 7.º lugar						
20	1	10.00	Perdió el 3.º semifinal (l	Perdió el 4.º semifinal (l	2 . 2		
30	1	18:03	JFV Söhre	FSK Vollmarshausen	3 : 2		6
	Partido por el 5.º lugar						
01		10.00	Ganó el 3.º semifinal (lu	Ganó el 4.º semifinal (lu			
31	2	18:03	JSG Nordstadt	TSV Wolfsanger	0 : 3		8
Partido por el 3.º lugar							
20	1	1 18:15	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	0 . 1		
32			Olympia Kassel	Sportfreunde Leinefe	0 : 1		4
			Fi	nal			
22	1	1 18:27	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2 . 0		
33			SV Kaufungen 07	Göttingen 05	3 : 0		2

¡Última ronda!

Puesto	Participante			
1.	SV Kaufungen 07			
2.	Göttingen 05			
3.	Sportfreunde Leinefelde			
4.	Olympia Kassel			
5.	TSV Wolfsanger			
6.	JSG Nordstadt			
7.	JFV Söhre			
8.	FSK Vollmarshausen			
9.	Eintracht Baunatal			
10.	XXXXX			